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لیبی

تصادف
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دانشجویی

 صفحه 11
دوشنبه ۴ آبان ۱۳۹۴ 

۱۲ محرم ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۱۹۱

رسوایی اخلاقی 
شاهزاده 

سعودی
 در آمریکا

زلزله، استان فارس را لرزاند
شیراز- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی 4 درجه ریشتر بیرم را در لارستان 

فارس لرزاند.
به گزارش مرکز لرزه‌نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، 
این زمین‌لرزه در ساعت 8 و 54 دقیقه و 53 ثانیه روز یکشنبه و در عمق 9 

کیلومتری زمین به وقوع پیوسته است.
از خسارات احتمالی تاکنون گزارشی دریافت نشده است.
سرعت بیش از حد 3 کشته داد

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان راور کرمان گفت: عصر روز 
شنبه با اعلام یک فقره واژگونی خودرو ام‌وی‌ام 110 در کیلومتر 10 محور راور 
به سمت روستای طرز به مرکز فوریت‌های پلیسی، بلافاصله مأموران گشت 

و پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ هادی میرزایی افزود: در این سانحه 3 تن از سرنشینان خودرو 
در دم فوت و سه نفر دیگر مجروح و به بیمارستان باهنر کرمان منتقل شدند.
وی ادامه داد: کارشناس پلیس راه راور- مشهد علت حادثه را عدم توجه 

کافی به جلو و تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده خودرو اعلام کرد.
مرگ کودک 12 ساله

اصفهان- خبرنگار کیهان: در اثر برخورد یک سواری پراید با کشنده 
اسکانیا در محور »اصفهان- بهارستان« یک کودک 12 ساله فوت کرد و 4 

نفر مجروح شدند.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: ساعت 23 و 
50 دقیقه روز شنبه یک دستگاه سواری پراید در محور »بهارستان-اصفهان« 
با کشنده اسکانیا برخورد کرد که در این حادثه یک نفر در دم جان باخت 

و 4 نفر مجروح شدند.
سرهنگ رضا رضایی ادامه داد: کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را 

عدم توجه به جلو سواری پراید اعلام کردند.
زورگیری از مداح بابلسری

بابلسر- فارس: مهدی طهماسب‌پور مداح جوان بابلسری شب یکشنبه 
توسط 4 جوان ناشناس مورد زورگیری قرار گرفت و اموال وی به سرقت رفت.

سارقان ابتدا با خودرو راه وی را سد کردند و پس از زورگیری؛ او را در 
حوالی کمربندی فریدونکنار در حالی که بیهوش بود رها کردند، مضروب در 

بیمارستان فریدونکنار بستری شد.
سارق حرفه‌ای دستگیر شد

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شاهین شهر گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت مغازه در این شهرستان رسیدگی به موضع در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ رجبعلی مختاری افزود: کارآگاهان پس از انجام یکسری کارهای 

تخصصی موفق شدند سارق را شناسایی و دستگیر کنند.
وی ضمن اشاره به اینکه سارق تاکنون به 11 فقره سرقت اعتراف کرده 
است ادامه داد: در این ارتباط پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شد.
2 مأمورنما در چنگ قانون

ارومیه- فارس: فرمانده انتظامی خوی از دستگیری دو مأمورنما در این 
شهرستان خبر داد.

قاسم علی‌دوست روز گذشته با بیان اینکه عوامل انتظامی خوی در 
حین گشت‌زنی در منطقه خوی به دو نفر که اقدام به بازرسی از خودروها 
می‌کردند مشکوک شدند گفت: مأموران انتظامی این شهرستان در بازرسی از 
این دو نفر مأمورنما حکم مأموریت این ماموران را جعلی اعلام کرده و اقدام 

به دستگیری این دو نفر کردند.
فرمانده انتظامی خوی همچنین از کشف یک دستگاه بی‌سیم و توقیف 
دو دستگاه خودرو از این دو نفر مأمورنما خبر داد و یادآور شد: متهمان با 

چهره‌ای کاملا موجه به کارهای مجرمانه خویش اقدام می‌کردند.
جاسازی حشیش در خودرو

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان گفت: به 
دنبال دریافت گزارش مردمی مبنی بر فعالیت دو برادر قاچاقچی در امر تهیه 
و توزیع مواد مخدر در یکی از استان‌های کشور، موضوع در دستور کار پلیس 

مبارزه با مواد مخدر استان، قرار گرفت.
سرهنگ سیدرسول صمدی افزود: مأموران عملیات ویژه در کمربندی 
سراوان به فومن در عملیات تعقیب و گریز موفق به متوقف کردن خودرو 
405 متهمان شده و با دستگیری این دو برادر قاچاقچی، از صندوق عقب 

خودرو 30 کیلو حشیش کشف کردند.
وی ادامه داد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی معرفی شدند.
کلاهبرداری 20 میلیاردی در خمینی‌شهر

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خمینی‌شهر گفت: فردی که با 
استفاده از چک‌های جعلی و سرقتی بالغ بر 20 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 

استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ خسرو احمدی افزود: متهم علی‌رغم اینکه منکر هرگونه جرم 
و بزهی بود اما هنگامی که با مدارک و مستندات و ادله جرم روبه‌رو شد به 

کلاهبرداری صورت گرفته اعتراف کرد.
وی ادامه داد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی تحویل داده شد. 
مجازات قاتل

یاسوج- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و 
بویراحمد با اشاره به دستگیری قاتل و شرور دهدشتی در شب عاشورای 
حسینی گفت: اشد مجازات برای این مجرم باسابقه از سوی مراجع قضایی 

لحاظ خواهد شد.
غلام‌زاده افزود: این مجرم فراری در سال 92 در درگیری مسلحانه با نیروی 
انتظامی در شیراز یکی از کارکنان نیروی انتظامی را به شهادت رسانده و از 

آن زمان تحت پیگرد بود.
به گفته وی از این قاتل شرور یک قبضه سلاح کلاشینکف به همراه 3 

خشاب و مقادیری مواد مخدر کشف و ضبط شد.
انهدام باند سرقت احشام

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی تربت‌حیدریه گفت: در پی سرقت‌های 
سریالی احشام در روستاهای »بخش رخ« و »کدکن« این شهرستان تیمی 
از مأموران پلیس آگاهی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و یکی از 

متهمان را شناسایی کردند.
سرهنگ سیدابوالقاسم حیدری‌مقدم افزود: متهم 28 ساله که اهل یکی از 
شهرهای همجوار بود پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی‌های به عمل 
آمده به 14 فقره سرقت سریالی از دامداری‌ها با همدستی 4 نفر از دوستانش 

و فروش آنها در بازار دام شهر مشهد اعتراف کرد.
وی تصریح کرد: با هماهنگی قضایی در اقدامی ضربتی دیگر همدستان 
متهم دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها، 100 رأس گوسفند کشف و به 

مالباختگان تحویل شد.
فرمانده انتظامی شهرستان تربت‌حیدریه خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

بازجویی راهی دادسرا شدند.
آتش‌سوزی کارخانه تصفیه آب

مشهد- فارس: سرپرست ایستگاه شماره 29 سازمان آتش‌نشانی مشهد 
گفت: ساعت 8 صبح روز یکشنبه در پی تماس تلفنی مبنی بر آتش‌سوزی 
در کارخانه تولید دستگاه تصفیه آب شهرک صنعتی کلات از ایستگاه 29 

آتش‌نشانی مشهد 10 آتش‌نشان به محل حادثه اعزام شدند.
ایوب خجسته افزود: با توجه به گستردگی حریق در محل، ستاد فرماندهی 
آتش‌نشانی مشهد چندین دستگاه خودروی اطفای حریق و تجهیزات 
آتش‌نشانی دیگر را نیز به محل حادثه اعزام کرد که با مهار و کنترل آتش 

این خودروها برگشت داده شدند.
وی تصریح کرد: به احتمال قوی نقص فنی در مخزن روغن سبب انفجار 
شده که این انفجار با مواد قابل اشتعال کارخانه گستردگی آتش‌سوزی را به 

دنبال داشته است.
خجسته یادآور شد: خوشبختانه این حادثه خسارت جانی نداشت.

رئيس كل دادگستری استان تهران گفت: 
پرونده‌ای جدید در خصوص فاجعه منا تشکیل 
شده که رسیدگی به آن زمان می‌برد؛ اما قطعاً آثار 

و برکات مثبتی به همراه خواهد داشت.
نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس هم در 
گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار داشت: براساس 
قوانین داخلی ما و قانون مجازات اسلامی، دعاوی که یک 
طرفش ایرانی باشد، محاکم داخلی کشور مجاز هستند 
اگر در هر موردی به ایرانی‌ها جنایاتی وارد شود و محاکم 
خارجی رسیدگی نکنند و یا استنکاف کنند به این دعوا 

رسیدگی کنند.
سیدحمیدرضا طباطبایی نائینی در ادامه گفت: به 

همین دلیل در حادثه منا  شکایت اولیای دم جانباختگان 
یا کسانی که مجروح شدند از حقوق قانونی آن‌هاست که 
می‌توانند از طریق محاکم ایران اقدام  کنند و دادگاه‌های 

تهران صلاحیت رسیدگی خواهند داشت.
نائینی تصریح کرد: اگر این دعاوی که یک طرف آن 
خارجی است، منجر به صدور حکم شود،رأی محاکم ایران 

در کشورهای خارجی قابلیت اجرا دارد.
وی افزود: حدود 500 کشته حادثه از نظر ما مشکوک 
بوده و باید بررسی شود که هنوز کشورهای بین‌المللی و 
دولت عربستان اظهارنظر قاطعی برای این موضوع ارائه 
نکرده و به همین دلیل تا روشن شدن موضوع ما آن را 
مشکوک تلقی می‌کنیم و امیدواریم این بررسی انجام و 

نتیجه قطعی اعلام شود.
۱۴۰ پرونده شکایت علیه دولت آمریکا

به گزارش مهر، غلامحسین اسماعیلی رئيس كل 
دادگستری استان تهران در بخش دیگری از سخنانش 
در جلسه شورای اداری استان تهران با اشاره به رسیدگی 
به پرونده‌های بین‌المللی در استان تهران،  گفت: در 
فضایی که نظام جمهوری اسامی ایران مدام مورد 
هجمه نظام سلطه قرار گرفته در سال گذشته در ارتباط 
با تضییع حقوق شهروندان توسط آمریکا به ۴۵ پرونده 
رسیدگی کردیم و ۵۰ میلیارد دلار رای علیه دولت آمریکا 
صادر شده است. همچنین ۱۴۰ پرونده دیگر در معرض 

رسیدگی قرار دارد.

رأی محاکم ایران درباره فاجعه منا در کشورهای خارجی قابلیت اجرا دارد

تشکیل پرونده فاجعه منا
مازیار حسینی از انعقاد تفاهم‌نامه همکاری 
سه‌جانبه بین شهرداری تهران، سازمان انرژی اتمی و 
وزارت بهداشت برای ساخت بزرگ‌ترین مرکز آموزشی، 

درمانی و پژوهشی فوق تخصصی ولایت خبر داد.
به گزارش نسیم، حسینی با بیان این که این تفاهمنامه 
با حضور صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی، هاشمی وزیر 
بهداشت و شهردار تهران امروز منعقد خواهد شد، افزود: 
طبق تفاهمی که بین شهردار تهران، وزیر بهداشت و درمان و 
رئیس سازمان انرژی اتمی انجام شده برای استفاده از دانش 
هسته‌ای متخصصان داخلی قرار است که به صورت تخصصی 
در حوزه درمانی و پزشکی اولین مرکز فوق تخصصی 
هزار  تخت‌خوابی هسته‌ای در جنوب تهران ساخته و به 

بهره‌برداری برسد.

مشاور عالی شهردار تهران خبر داد
ساخت بیمارستان هسته‌ای 

در تهران

سرویس اجتماعی-
پس از آن که مدیر ۳۰ ساله پیام رسان تلگرام برای 
چندمین بار پیاپی علیه مدیران عالی رتبه کشورمان 
و وزارتخانه‌های ارتباطات و اطلاعات فضاسازی کرد، 
وزیر ارتباطات گفت:  شبکه اجتماعی تلگرام که 
منتسب به روسیه است هم اکنون در ایران 13 تا 
14 میلیون نفر مخاطب دارد و با سیاست‌های وزارت 

ارتباطات بدون محدودیت مشغول فعالیت است!
محمود واعظی در دیدار وزیر ارتباطات روسیه ضمن 
اشاره به اهمیت روابط ایران و روسیه از آمادگی جمهوری 
اسلامی ایران برای تبادل نظر با روسیه در همه بخش‌ها به 
خصوص حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات خبر داد و تلویحا 
فعالیت آزادانه نرم افزار تلگرام را مصداق این همکاری دانست.
صحبت‌های واعظی در دیدار با وزیر ارتباطات روسیه از 
آن جهت حایز اهمیت است که »پاول دوروف« علی رغم 
اصالت روس، سابقه قضایی و امنیتی منفی در این کشور 
دارد و اصولا نرم افزار تلگرام با هاست آلمانی شرکت برادر 

پاول دوروف میزبانی می‌شود و هیچ‌گونه ارتباطی با دولت 
روسیه ندارد!پاول دوروف، پیش از این به علت بی‌توجهی 
به درخواست دولت روسیه در حذف صفحات سیاستمداران 
برانداز این کشور به دنبال آشوب مبتنی بر گمانه غربی تقلب 
در انتخابات پارلمانی روسیه در سال 2011، توسط نیروهای 

ویژه امنیت روسیه در خانه اش دستگیر شده بود. 
همچنین وی در سال 2014، پس از آغاز بحران اوکراین 
با حمایت رسمی و فتنه گری اروپا، درخواست نیروهای 
امنیتی روسیه برای مسدود ساختن صفحه یکی از مخالفین 
 VK دولت را در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی
منتشر ساخت که منجر به اخراج وی از پست مدیرعاملی 
شد. VK بزرگ‌ترین شبکه اجتماعی فعال در روسیه است که 

پیش از این توسط پاول دوروف تاسیس شده بود. 
مدیر بدسابقه تلگرام در حالی که با نظر موافق ایران از 
بازار پر سود 14 میلیون نفری کاربران این شبکه پیام رسان 
پر رقیب بهره مند شده است، هفته پیش در حساب توئیتر 
خود نوشت: »مسئولان وزارت ارتباطات و فن‌آوری ایران از 

تلگرام خواسته‌اند تا از امکان جاسوسی و سانسور کاربران 
ایرانی این شبکه برخوردار شوند. مقام‌های ایرانی می‌خواهند 
از تلگرام برای جاسوسی از شهروندان خود استفاده کنند. ما 
نمی‌توانیم در این زمینه به آنها کمک کنیم و نخواهیم کرد.«

این فضاسازی منفی پاول دوروف با استقبال گسترده 
جبهه ضد انقلاب و رسانه‌های خارجی مواجه شد و بازنشر 
وسیعی ذیل عنوان مخالفت مدیر تلگرام با »جاسوسی و 
سانسور« یافت. به این ترتیب دوروف 30 ساله توانست 
نگاه‌های جهانی را به سمت خود جلب کند و قیمت اپلیکیشن 
خود را با سوء استفاده از دیپلماسی ضعیف و نحیف وزارت 

ارتباطات کشورمان افزایش دهد. 
جالب اینجاست که بلافاصله پس از این اقدام مدیر 
تلگرام، وزیر ارتباطات کشورمان قول داد تلگرام با مشکل 
فیلترینگ در ایران مواجه نشده و نخواهد شد! همچنین 
مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات در نقش رتق و فتق 
چی تلگرام ظاهر شد و گفت برنامه‌ای برای فیلترینگ این 

پیام رسان وجود ندارد!

فضاسازی و تبلیغات منفی مدیر اپلیکیشن تلگرام 
علیه دولت کشورمان در حالی صورت می‌گیرد که پیش از 
این کارشناسان از مخاطرات امنیتی، اطلاعاتی و اجتماعی 
فعالیت پیام‌ رسان‌های خارجی در فضای ارتباطات کشور 
خبر داده بودند. با این حال سرمایه‌گذاری در جهت ساخت 
و ترویج نرم افزارهای ساده و ارزان ایرانی با استقبال وزارت 
ارتباطات مواجه نشده است. هر چند تلاش گروه‌هایی از 
مبدعین و مبتکرین ایرانی به ساخت پیام رسان‌های داخلی 
همچون »بیسفون« و »ساینا« در داخل کشور انجامید 
که با استقبال مردم کشورهای همسایه همچون عراقی‌ها 
و شهروندان افغانستان و آذربایجان و بحرین و امارات 
مواجه شد، اما به علت عدم حمایت مدیران ارشد وزارت 
ارتباطات از تولیدکنندگان داخلی و واریز سود هنگفت 
بازار ۲۰ میلیونی ارتباطات آنلاین به جیب جوانان جویای 
نام خارجی همچون مدیر تلگرام، مسیر بهره‌کشی و سوء 
استفاده از موقعیت انحصاری مذکور در اختیار بیگانگان 

غیرقابل مدیریت قرار گرفت.

قول حمایت واعظی از محکوم سرویس امنیتی روسیه

وقتی وزیر ارتباطات مالک تلگرام را نمی‌شناسد!

حکم تخریب بناهای رستوران »ریورساید« 
جاجرود با حضور دادستان شهرستان پردیس اجرا 

شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از شرق استان تهران، پیش 
از ظهر دیروز با حضور حیدر فتاحی دادستان شهرستان، 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس و نمایندگان امور آب 
تهران بزرگ، حکم تخریب بناهای رستوران »ریورساید« 

جاجرود اجرا شد.
تمام بناهای حاشیه رودخانه این رستوران شامل آلاچیق، 
آشپزخانه، سالن پذیرایی، استخر و ... تخریب و آزادسازی شد.

درحاشیه اجرای این حکم، فتاحی دادستان اظهار داشت: 
زمان زیادی است که برخی از بناهای احداث شده رستوران 
ریورساید در حریم و بستر رودخانه قرار گرفته که  در اجرای 
قانون توزیع عادلانه آب نسبت به تخریب این رستوران با 

شکایت امور آب تهران بزرگ اقدام کردیم.
وی افزود: این رستوران در سنوات اخیر اقدام به احداث 

بناهای غیرقانونی کرده بود و افزایش بنا داشته است.
فتاحی درباره تخلفات صورت گرفته در ساخت و ساز 
این رستوران اظهار کرد: بعضی از مسئولان شهرستانی 
دخالت‌هایی در ساخت و ساز این رستوران داشتند که طبق 
قانون هرگونه ساخت‌وساز در حریم و بستر رودخانه باید با 
مجوز وزارت نیرو صورت بگیرد اما بعضی از ارگان‌ها مانند 
شهرداری و بخشداری اقدام به دریافت وجه از این افراد 
کرده و در کمال ناباوری پروانه ساختمانی نیز صادر کرده‌اند.
دادستان شهرستان پردیس ادامه داد: صدور هرگونه 
پروانه برای این‌گونه بناها که در بستر رودخانه قرار دارند و 

فاقد مجوز هستند، غیرقانونی است.

وی تصریح کرد: اگر بخواهند مجوزی را برای ساخت 
و ساز دریافت کنند، باید از طریق وزارت نیرو اقدام کنند و 

طبق ضوابط مجوزهای لازم را اخذ کنند.
فتاحی افزود: مهم‌ ترین موضوع در تخریب‌های بستر 
رودخانه در شهرستان پردیس همین مورد رستوران 
ریورساید بود که متأسفانه مدت‌هاست با دخالت‌های بی‌مورد 
برخی از مسئولان شهرستانی اجرای این دستورات با تأخیر 
همراه بود که خوشبختانه  با قاطعیت تمام توانستیم این 

حکم را اجرا کنیم.
دادستان شهرستان پردیس تصریح کرد: دستگاه قضایی 
در راستای اجرای قانون است و در اجرای مقررات قانونی هر 
ملکی که به صورت غیرمجاز در حریم و بستر رودخانه ساخته 

شود، نسبت به قلع بنای احداث شده اقدام خواهیم کرد.
این مسئول اضافه کرد: مالک این رستوران مبالغ کلانی 
را به شهرداری پرداخت کرده بود که اگر پیگیری‌های خود 
را از طریق امور آب و وزارت نیرو انجام داده بود، می‌توانست 
به صورت قانونی و با توجه به مقررات و تشکیل کمیسیون 

بناهای محدودی را احداث کند.
فتاحی ادامه داد: بحث این رستوران از سنوات گذشته در 
دستگاه قضایی مطرح بوده است، و بعد از گذشت 5 سال که 
پرونده رستوران ریورساید در کش وقوس اداری قرار داشت 
این پرونده اخیراً به دادستانی ارجاع شد و درمدت زمان 

کوتاهی حکم اجرایی شد.
وی با بیان اینکه این رستوران در پنج سال اخیر بالغ بر 
هشت زیرمجموعه را در کنار رودخانه تاسیس کرده است، 
خاطرنشان کرد: صاحب این رستوران از افراد بانفوذی بوده 

اما با قاطعیت دستگاه قضا این حکم اجرایی شده است.

با حضور دادستان پردیس انجام شد

تخریب بناهای رستوران »ریورساید« جاجرود
مدیرکل كميته امداد استان تهران از اجرای 
طرح احسان حسینی به مناسبت ماه محرم و صفر 

توسط اين نهاد در سطح استان خبر داد.
به گزارش اداره روابط عمومي و اطلاع‌رساني كميته 
امداد استان تهران، محسن وليئي گفت: مردم نیکوکار 
و عزادار حسینی می‌توانند در ماه محرم و صفر نذورات 
خود شامل غذای گرم، گوشت‌های قربانی يا نذورات 
نقدي را به دفاتر کميته امداد در سطح استان تحويل 
دهند، تا اين نهاد با توجه به داشتن بانک اطلاعاتي از 
نيازمندان، نذورات اهدايي را بين محرومان و مستمندان 

جامعه توزيع نماید.
وليئي يادآور شد:‌ مردم نكيوكار  و عزادار حسيني 
مي‌توانند برای واریز وجوهات نقدی در قالب طرح احسان 
حسيني با شماره‌گيري سامانه تلفن گوياي 7355 و وارد 
كردن عدد 14 و انتخاب گزينه 2 )اطعام نيازمندان( و 
همچنين حساب جاري 7355 بانك ملت با شناسه 

1223 اقدام نمايند.
همکاری کمیته امداد استان تهران

 و ستاد نماز جمعه
مدير كل كميته امداد استان تهران با اشاره به 
نشست با معاون انتظامي ستاد نماز جمعه تهران، هدف 
از برگزاری این نشست را تعامل بیشتر اين نهاد در 
راستای ارائه خدمت به مددجويان كميته امداد استان 

تهران و نيازمندان برشمرد. 
محسن وليئي افزود: در اين نشست مقرر شد 
كميته امداد شمال شرق تهران پايگاه‌هايي جهت جذب 
كم‌كهاي مردمي و نيز ارائه خدمات مددكاري در محل 

برگزاري نماز جمعه تهران برپا نمايد.
شبكه‌هاي نكيوكاري محله

قائم مقام كميته امداد استان در امور كلان‌شهر تهران  
در نشست با مسئولان شبكه‌هاي مردمي و عوامل اجرایی 
آنها گفت: ترویج فرهنگ نوعدوستی و انفاق، تقویت 
همبستگی‌های اجتماعی، ارتباط مناسب بین نیازمندان 
و توانمندان، تقویت مسئولیت اجتماعی مردم، واگذاری 
امور به مردم، توازن و تعادل بین محلات و برنامه‌ریزی 
محله مبنا و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی از جمله 

کارکرد شبکه نیکوکاری است.
سيدابوالفضل پرپنچي با اشاره به خدمات شبكه‌هاي 
نكيوكاري محله، افزود:كمك هزينه ازدواج، كمك هزينه  
تحصيلي، ابن سبيل، كمك به تعمير كالاهاي اساسي 
خانواده‌هاي نيازمند واجد شرايط محله با كمك خيرين 
نكيوكار، تهيه پوشاك، سبد غذايي، تأمين كمك هزينه 
وديعه و اجاره بهاي  مسكن و غيره از خدمات شبكه‌هاي 

نكيوكاري به نيازمندان است. 

اجرای طرح احسان حسینی 
توسط كميته امداد استان تهران

در یکصد و نود و هشتمین جلسه شورای 
شهر تهران پس از رای‌گیری، اعضا و رؤسای 

کمیسیون‌های شورا ابقاء شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس، در یکصد و نود و 
هشتمین جلسه شورای اسامی شهر تهران پس 
از رای‌گیری اعضا و روسای کمیسیون‌های شورا 
برای سومین سال در دوره چهارم شورای شهر ابقاء 
شدند. هادی ساعی، تنها جابه‌جایی صورت گرفته در 
کمیسیون‌ها بود که از کمیسیون فرهنگی اجتماعی 

به کمیسیون شهرسازی منتقل شد.
بنا به این گزارش، شورای اسلامی شهر تهران 6 
کمیسیون دارد که اکثر کمیسیون‌های آن پنج نفره 
است ولی کمیسیون شهرسازی سه نفره و کمیسیون 
نظارت حقوقی چهار نفره و کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی 9 نفره بودند که با رفتن هادی ساعی به 
کمیسیون شهرسازی تعداد اعضای این کمیسیون 

به چهار نفر رسید.

قطار گردشگری مسکو- تهران سال آینده 
راه‌اندازی  مرکزی  آسیای  از طریق کشورهای 

می‌شود.
به گزارش فارس، قطار گردشگری مسکو - تهران 
در مسیری به طول 9 هزار و 500 کیلومتر در سال 
2016 میلادی از طریق ازبکستان راه‌اندازی می‌شود.
 »Golden Eagle « بر اساس این گزارش، شرکت
کارهای اجرایی و ارائه خدمات این پروژه ریلی را بر 

عهده خواهد داشت.
این قطار در مسیر جاده بزرگ ابریشم از طریق 
قزاقستان، ازبکستان و ترکمنستان حرکت می‌کند. 
هزینه سفر با این قطار 13 هزار و 590 پوند برای 

هر مسافر است.
مدت زمان این سفر با اقامت 14 شب است که 
هزینه اقامت یک شب در یک هتل مسکو و دو شب 

در تهران رایگان است.
همچنین اعلام شده است که طراحان این طرح 
مشکل تفاوت عرض خط راه‌آهن بین کشورهای 
مستقل مشترک المنافع و ایران را از طریق استفاده 

از چرخ‌ واگن‌های ترکمنستان برطرف کرده‌اند.

در یکصد و نود و هشتمین جلسه 
شورای شهر

اعضا و رؤسای کمیسیون‌های 
شورا ابقا شدند

قطار گردشگری مسکو- تهران 
راه‌اندازی می‌شود

طوفان پاتریشیا در مکزیک و آمریکا 
باران‌های سیل‌آسا به راه انداخت.

طوفان پاتریشیا که از آن به عنوان بزرگترین 
و شدیدترین طوفان اقیانوس آرام نام برده می‌شود 
به مکزیک رسید و سبب بالا آمدن آب رودخانه‌ها، 

شاهزاده سعودی به اتهام مصرف 
از جمله  غیراخلاقی  اعمال  و  کوکائین 
همجنس‌بازی در بورلی هیلز آمریکا 

دستگیر شد.
اینترنتی اینترنشنال  به گزارش پایگاه 
بیزینس تایمز، شاهزاده ماجد بن عبدالله بن عبدالعزیز آل سعود، 29 
ساله ماه گذشته به اتهام مصرف مواد مخدر و آزار شدید و غیراخلاقی 
سه کارگر زن و تهدید آنها به مرگ در خانه شخصی خود در بورلی 

هیلز بازداشت شده است.
بنا به اظهارات این سه زن، شاهزاده ماجد، پسر ملک عبدالله، 

پادشاه سابق عربستان به شدت الکل و کوکائین مصرف کرده بود.
دادستانی لس‌آنجلس اتهامات مطرح شده ضد این شاهزاده را به 

علت در اختیار نبودن مدارک کافی رد کرده است.
دستگیری شاهزاده ماجد زمانی روی داد که خانواده سلطنتی 
عربستان در اوضاع حساسی به سر می‌برندوخبرهایی از تشدید جنگ 

قدرت در این خانواده به گوش می رسد.

اتومبیلی با سرعت زیاد به گروهی از 
تماشاگران یک مراسم دانشگاهی در ایالت 
اوکلاهما برخورد کرد که در این حادثه چهار 
تن کشته و بیش از ده‌ها تن دیگر زخمی شدند.

سی‌بی‌اس نیوز، شمار مجروحان این حادثه را 44 

تن اعلام کرده که حال دست‌کم هشت نفر از آنها وخیم است.
راننده این خودرو مظنون به رانندگی تحت تأثیر مصرف الکل است. 
او که یک زن 25 ساله از ساکنان محلی است پس از برخورد با جمعیت 
تماشاگران بازداشت شده است. شاهدان عینی می‌گویند پس از برخورد 
اتومبیل با جمعیت تماشاگران، ده‌ها نفر از آنها به هوا پرت شده‌اند. پلیس 
می‌گوید که این یکی از بدترین تصادف‌هایی است که در 30 سال گذشته 

اتفاق افتاده است.
به گزارش بی‌بی‌سی، سه تن از قربانیان این حادثه که در دم جان خود 
را از دست دادند، بزرگسال بوده‌اند و یک قربانی دیگر که کودکی دو ساله 

بوده در بیمارستان جان باخت.
این تصادف هنگام برگزاری جشن بازگشت فارغ‌التحصیلان دانشگاه 

ایالتی اوکلاهما در شهر »استیل واتر« رخ داد.

صلیب سرخ لیبی روز شنبه از پیدا شدن 
اجساد 40 مهاجر در ساحل این کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری یاهو، سخنگوی صلیب 
سرخ لیبی گفت؛ 27 جسد در شهر »زلیتن« در شرق 
طرابلس پیدا شد و بقیه نیز در امتداد ساحل طرابلس 
و شهر خومس پیدا شدند.به گفته وی، بیشتر این مهاجران که آب، اجسادشان 

را به ساحل آورد، از کشورهای صحرای آفریقا بودند.
سواحل لیبی اواخر فروردین امسال شاهد غرق یک کشتی ماهیگیری 
حامل 700 مهاجر غیر قانونی بود که آژانس پناهندگان سازمان ملل متحد، 

آن را یکی از بزرگترین تراژدی‌ها در آب‌های مدیترانه خواند.
از زمان آغاز سال میلادی بیش از سه هزار مهاجر، حین مهاجرت جان 

خود را از دست دادند.

تیراندازی در شهر مارسی در جنوب شرقی 
فرانسه جان یک جوان 24 ساله و دو نوجوان 

را گرفت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه از مارسی، منبع 
وابسته به پلیس اعلام کرد که در تیراندازی دیروز 

در محله‌های شمالی این شهر، یک جوان 24 ساله و دو نوجوان 15 ساله 
جان خود را از دست دادند.این افراد در ساعت دو بعد از نیمه شب به 
وقت محلی در شهرک »لوریه« در منطقه 13 شهرداری مارسی هدف 

سلاح خودکار قرار گرفتند.
پلیس قضایی مارسی تحقیقات در مورد این تیراندازی را آغاز کرده 

است.
نزدیک به 300 نیروی پلیس از ماه مه )اردیبهشت / خرداد( عملیات 
گسترده‌ای را در شهرک لوریه مرکز فعالیت باندهای قاچاق مواد مخدر 

در مارسی که به ناآرامی و ناامنی مشهور است، آغاز کرده‌اند.
در جریان این عملیات حدود 20 تن بازداشت شده‌اند.

پلیس فرانسه به‌طور مرتب گزارش‌هایی را از تیراندازی در این منطقه 
و نیز کشف و ضبط محموله‌های کلاشینکف منتشر می‌کند. قاچاق مواد 
مخدر نیز در این شهر تجارتی پرسود برای باندهای بزرگ محسوب می‌شود.

به‌رغم اتخاذ تدابیر ویژه برای برقراری امنیت، ناامنی در این منطقه 
همچنان قربانی می‌گیرد و حتی مأموران پلیس نیز در این شهر هدف 

تیراندازی گروه‌های مسلح قرار می‌گیرند.

وزش گردباد و ریزش کوه در بخش‌هایی از این کشور شد.
در ابتدا پیش‌بینی می‌شد که پاتریشیا با درجه 5 یعنی با بیشترین 
قدرت، مکزیک را درنوردید اما قدرت این طوفان روز جمعه ابتدا به 

درجه 3 و سپس به درجه 1 کاهش یافت.
از تلفات انسانی این طوفان گزارشی نرسیده اما چندین خانواده 
در مناطق آسیب دیده در پناهگاه‌های موقت اسکان داده شدند. دامنه 

طوفان پاتریشیا به ایالت تگزاس در جنوب آمریکا نیز کشیده شد.
به گزارش یورونیوز، سامانه پرقدرت باران‌زا در غرب مکزیک با 
حرکت به سوی تگزاس باران‌های سیل‌آسا را در مناطق مختلف این 
ایالت از جمله در »سان آنتونیو« و »هیوستون« به دنبال داشت. در 

فرودگاه دالاس نیز چندین پرواز به دلیل بارندگی شدید لغو شد.

فرمانده نیروی انتظامی خوزستان گفت: تیراندازی 
در بهبهان ربطی به گروه‌های عزاداری ندارد و مربوط 

به تعدادی از اراذل و اوباش است.
سرتیپ محمدرضا اسحاقی گفت: این تیراندازی از 
سوی افراد شرور منطقه صورت گرفت و نامبردگان با 
سلاح ساچمه‌ای یکدیگر را زخمی کردند. وی گفت: در 
این تیراندازی 5 نفر زخمی شدند و در کمتر از 2 دقیقه 6 

عامل اصلی این درگیری بازداشت شدند.
اسحاقی با رد شایعات در مورد درگیری بین گروه‌های 
عزاداری و تیراندازی به عزاداران حسینی افزود: هیچ‌گونه 
گزارشی از تیراندازی بین گروه‌های عزاداری به پلیس 

ارسال نشده است.
وی گفت: یکی از عاملان این درگیری در حین فرار از 
دست پلیس توسط عوامل انتظامی مورد اصابت گلوله قرار 

گرفت و مجروح شد.
فرماندار بهبهان نیز درگیری روز عاشورا در این شهر 
را یک خصومت شخصی بین دو گروه از افراد اوباش اعلام 
کرد و گفت: نزاع بین این 2 گروه به تیراندازی میان مردم 
عزادار انجامید که متاسفانه چند نفر از عزاداران حاضر در 

آن محل زخمی شدند.
حسین ملک‌خدایی اظهار داشت: هیچ‌گونه حادثه 
تروریستی در بهبهان در روز عاشورا و شام غریبان رخ 

نداده و تنها در روز عاشورا یک درگیری معمولی بین 
عزاداران رخ داد.

وی گفت: عصر شنبه در عزاداری روز عاشورا در بهبهان 
هنگام ورود دسته‌ها به صحن امامزاده حیدر دو دسته 

عزاداری با هم درگیر شدند.
وی افزود: در این بین یکی از حاضران با استفاده از سلاح 
شکاری ساچمه‌ای به سوی تعدادی دیگر از عزاداران شلیک 

کرد که باعث زخمی شدن هفت نفر شد.
وی حال همه مجروحان حادثه را خوب توصیف کرد و 
گفت: این فرد به همراه دوستانش درگیری را ادامه دادند 
که با مداخله نیروهای انتظامی و امنیتی شهرستان بهبهان 

همراه شد.
به گفته او افراد اخلالگر بلافاصله از منطقه گریخته 
که با تعقیب و گریز نیروهای امنیتی شهرستان دستگیر 

و بازداشت شدند.
فاضل محمدپور دادستان عمومی و انقلاب بهبهان نیز 
با رد طایفه‌ای و تروریستی بودن این حادثه و ارتباط آن با 
حادثه دزفول افزود: پرونده این حادثه در حال پیگیری و 

رسیدگی جدی دستگاه قضایی است.
در اثر این حادثه ابوالقاسم و همایون طیبی، علی 
محمد طاهرپور و احمد حسینی مجروح و یکی از ضاربان 

نیز مصدوم شدند.

گفت:  آذربایجان‌غربی  انتظامی  فرمانده 
سارقان مسلح طلافروشی سردشت در کمتر 

از 16 ساعت دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، ناصر 
اصلانی با اشاره به کاهش بیش از 70 درصدی 
آمار نزاع و درگیری در دهه اول محرم نسبت 
به مدت زمان مشابه سال گذشته،  درخصوص 
سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهر ربط 
شهرستان سردشت، اظهار کرد: 29 مهرماه سال 
جاری ساعت چهار بعدازظهر طبق خبری که از 
سوی پلیس 110 اعلام شد سه فرد نقاب‌دار به یک 
طلا فروشی در سردشت مراجعه و پس از اقدام به 
تخریب شیشه‌های مغازه، تمام طلاهای ویترین را 
جمع‌آوری کرده و با دو موتورسیکلت بدون پلاک 

اقدام به فرار می‌کنند.
اصلانی ادامه داد: به دلیل وجود نقاب در چهره 
سارقان امکان شناسایی افراد وجود نداشت اما 
بلافاصله با اقدام فرمانده انتظامی سردشت تمام 
ورودی و خروجی شهر ربط بسته شد و بعد از 
یک ساعت گشت‌زنی و تحقیق از مردم مسیر دو 
موتورسیکلت یاد شده منتهی به جنگل ختم شد.

وی تصریح کرد: پس از محاصره جنگل دو 

موتورسیکلت سارقین و همچنان سه دست لباس 
کشف شد و پلیس پی برد که سارقین می‌توانند 
در این اطراف باشند و ضمن اینکه نفر چهارمی نیز 
وجود داشته که با یک خودرو پژو 405 در جنگل 

منتظر بقیه سارقین بوده است.
اصلانی افزود: بلافاصله دو تیم از پلیس آگاهی 
استان به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌ها 
دریافتند که آخرین مشتریان مراجعه‌کننده به 
طلافروشی پنج نفر خانم بودند که پس از تحقیقات 
صورت گرفته به دو نفر مظنون شدند و زمانی که 
به محل سکونت آنها مراجعه کردند مشخص شد 

که پس از سرقت به منزل برنگشته‌اند.
وی گفت: این موضوع سرنخ خوبی بود که با 
اطلاعات به دست آمده در فاصله کمی دو خانم 
بازداشت شدند و نهایتا اطلاعات سارقان اخذ شد 
و دو تن از سارقان اصلی دستگیر شدند و اعتراف 
کردند که همدست سوم آنها که اهل بانه بوده  به 

همراه طلاها و یک قبضه سلاح راهی بانه شد.
اصلانی گفت: سارق سوم به همراه طلاهای 
مسروقه که ارزش آنها بیش از یک میلیارد ریال 
بود به همراه سلاح کلاشینکف شبانه در شهرستان 

بانه دستگیر شد.

فرمانده نیروی انتظامی خوزستان:

درگیری بین اوباش بهبهان
5 مجروح برجای گذاشت

دستگیری سارقان مسلح طلا‌فروشی سردشت
 در کمتر از 16 ساعت


